Fornicatio mu-
ligeris. Per hęc tria
curiositatem humanae
mētis ostēdit que sen-
per p̄na est in malis.
Unde oē qd̄ ē m̄do
cupiscentia carnis aut
cupiscentia oculorum
est supbia vite. In
tribus omnia vita es-
cludunt. Cupiscentē-
tia enī carnis ē quicqđ
ad voluptatez corporis
pertinet ut cibis potus
ambitus. Cupiscen-
tia oculorum q̄s curiosi-
tas sic in turpi specta-
culo in acqrendis lūp-
fluis. cognoscēdis et
carpendis primoz vi-
tis. Supbia vite ē cū
quis honores lactat. et
p̄ elationē uane glorie
et arrogantiā deservi-
t. p̄ cupiscentia car-
nis tēptatus ē adā. cū
ei hostis de ligno reti-
to comedere hasit. p̄
cupiscentia oculorum
cum diceret sc̄etes bo-
num et malū. p̄ supbia
vite cū adderet. eritis
sicut dij.

Mulier illius im-
pinguitabit. Carita-
tē. s. vñ. Qui fuit mā-
data mea ille est q̄ dili-
git me et diligēt a p̄e-
meo et ego d̄ e.

Mulier sensata
Quia sapientia di ani-
mas electorū imbutit. et
tribuit eis custodiā or-
ris. testificatiā opis.
nec eos a se declinare
permittit. q̄ oīs q̄ natus
ē ex teo. nō peccat fidē
s. violando vel carita-
tem. q̄ semen. i. ver-
bū quo renatus ē in se-
bat.

Columne au-
ree. Doctores sapien-
tia fulgētes sup bases
argēteas locant cum i-

tolerabilius est corporaliter mori. quā ineter-
num sustinere penas inferni.
niam mēdaciem: sup mortez omia
et hereticū uel zelo et inuidia cōtra ueritatem
pugnant dolorem et luctum ecclēsie irrogat.
grauiā. Dolor cordis et lucis: mul-
tā. gentili vel heretica prauitati detenta
blasphemia spargit se ad noceum cōcupiscenti-
er zelotypa. In muliere zelotypa
flagellum ligne: oībus cōmunicās

Hicuit boum iugū quod mouetur
ita et mulier ē nequā. Qui. tenet illā
heresis scorponi similat. q̄ cauda. venenum in-
fundit non ore. bereticoz
q̄si q̄ ap̄phendit scorponez. Mu-
lyagoga solo et neq̄ia plena. q̄ iniquitati
lier ebriosa ira magna et contume-
cūs succedit pena. et dānatio p̄petua. vbi tur-
lia et turpitudi illius non tegetur.
putudo. erroris illi⁹ manifestabat.

Fornicatio mulieris in extollencia
oculoz: et in palpebris illius agno-
s quasi si quis ē tibi cōmendat⁹ diligen-
scetur. In filia non aduertere se. fur-
tem curā adhibe. oportunitatis
et alioz seclere. Ab omni irreuerentia
abutatur se. Ab omni irreuerentia
oculoz eius caue: et ne mireris si te
neglexerit. Sicut viator⁹ sitiens ad
fontez os aperiet. et ab omni aqua
prima bibet. et p̄tra omnez palū se
debit. et cōtra omnē sagittam apie-
tpharetraz. donec deficiat. Bratia
bonē dūctionis et obedientie quā habet aia
sancta vel ecclēsia. q̄libet doctore vel p̄p̄o
mulieris sedulē. Electabit virū suū
et ossa illi⁹ impinguabit. Disciplina
omne boni ecclēsiae donū dei est.
illius datum dei ē. **Mulier sensa-**

ta et tacita: non est imutat⁹ erudit⁹
euāgelij. legis et ymagoge et ecclā
anime. Bratia sup gratia: mulier
q̄ fidē salvatoris castē custodit. h̄ ope. s. mūdi
et sapientie secularis
sancta et pudorata. Dis autē ponde-
qui christo seruit in spūali scia-
ratio non est digna et tinentis aīz.
justicie qui splendet in specie⁹ mulieris
hic sol oris mundo in altissimis
ecclēsiae p̄ totum orbem dilatet
dei: sic mulieris bone species in or-
namentū domus ei⁹. Lucerna sple-
dens sup candelabrum sanctū et spēl-
ū. s. in facie. i. in oībus eius eluet in p̄petuum
stabilit̄. et eterno p̄mio remunerabit
faciei sup eratēm stabilem. Colūnē
q̄z icellus p̄dicatorum ad p̄dicandū sup catbo-
lice fidē stabilitatem firmat
aurez sup bases argēteas: et pedes
firmi sup plantas stabilis mulieris
p̄p̄icationis aplōrum et euāgelistarum s. p̄pm
Fundamenta eterna sup̄ra petram
ideo h̄ trās plantant. s. ecclēsiae
solidā: et mādata hei in corde mu-

lieris sancte. In duobus p̄tristatū
est cor meum: et in tercio iracūdia
et p̄p̄um qui multa sustinuit. p̄p̄o. fractus
adversitate
mibi aduenit. Vir bellator⁹ defici
fēmēs. sc̄dm doctor catholico. s. a fultis
ens p̄ inopā: et vir sensatus cōtem
qui. s. fide catholica imbutus deserit re-
gula fidei et cōuertit ad prauā et hereticam
reis. et qui transgredivit a iusticia ad
peccatū. deus pavit cū ad iōphēa

Duae species difficiles et periculose
michi appuerūt. Difficile exuīne
et inēdacy criminē. s. cōmodatā ambitio
gotians a neglētia: et non iustifi-
qui fictis verbis vel p̄iuris subvertit iustici-
am. primorum. **Cabitur capo a peccatis labioz.**

C. XXVII.
cordis vel opis
Ropter inopi
am multi deliquerunt. et qui q̄rit
in m̄do a timore dei
locupletari auertit oculum suum.
Sicut in medio cōpagini. s. lapidū
palus figitur: sic et inter mediū ven-
ditionis et emptioz angustiabitur
i. ibi avaricia cessabit. vbi avaria corpore et anima
peccatis. Lōteretur cum deliqne-
puerit. s. a timore dñi custo-
te delicum. Si non in timore dñi
dia vite de impuso
tenueris te instanter: cito subuerte
terrenū habitaculum vel spes terrenorum
tur domus tua. Sicut in p̄cussura
fluxo et derivatio stimulus vel molesta
cribri remanebit puluis. sic aporia
vulnus vel aculeus
hois in cogitatū illius. Clasa figu-
li p̄hat formax. et homines iustos
temptatō tribulatioz. Sicut rusti-
catio de ligno ostendit fructū illius
et tēbaurū cordis et qualitatem.
sic verbū ex cogitatū cordis hois

Ante sermonē non laudes virum.
s. q̄ p̄cedit et laudatē nō et discretionē.
hec enim temptatō est hoium. Si
doceō bñ viuēdo. s. eternā remunerationē
sequearis iusticiā. ap̄phendes illā:
cū tēmā. s. talarē. s. cōsum
matā actionē.
et indues quasi poderem honoris
s. vñ causa hostis p̄cipit offerre. s. p̄seueranter
et inhabitabis cum ea et p̄teget te i
iudicij. s. q̄n illuminabit̄ obsec̄dita tenebrarū
semipaternū et in die agnitiōis iste
firmum iusticiā p̄mū s. sanctorum anime
virtutibus pennate.
nies firmamēt. Volatilia ad sibi
angeli. s. quibus in futuro sociabunt
s. xp̄us
similia cōueniūt: et veritas ad eos
et remuneret eos in die iudicij. dyabol⁹ qui
sem̄ homini insidiatur
et operi laudemus. vñ
nō laudes ante mortē
quemq̄.

santa scriptura h̄dica-
tione sua insigniunt.

In duobus cō-
rotat lapīetia stulti-
ciā humani sensus qui
p fragilitatē carnis. p
dementiā cordis igno-
rā electionē rei melio-
ris. et de seruo tramite
veritatis seq̄t̄ denia et
rois.

Difficile. Actus
pesimus nō res tone-
ita damnat. Ille nego-
tiator abominand⁹. q̄
p̄moderatā ambitio
nē merces suas plus p
iuriō onerat quā pao-
cabitur capo a peccatis labioz.

Hac sp̄atione exp̄mit
angustiā anari. cui eg-
videt deesse q̄d habet-
z q̄d nō habet. dñi timet
amittere q̄d possider. et
aliena rape iessanter
ardet. sp̄ enī sollicitu-
do torquet. et futuro
pena eterna manet.

Sicut in per-
Sicut cribri grana a
paleis fecerit: ita nō
tei sordidas cogitatio-
nes a corde repellit: po-
test quoq̄ in cribro tē-
tatio satanas intelligi
vñ satanas expetit
vos et cribaret. sicut
triticum.

Sicut rusticā
tio. Unaq̄z arbor
ex fructu suo cognoscit
et bon⁹ hō de bono the-
sauro cordis sui p̄fert
bonū. Mal⁹ autē malū
Exabundantia em̄ cor-
dis os loquit̄. Cultura
ergo ligni i fructu ma-
nifestat̄ q̄litatem eius.

Ante sermonē
Quia sermo idicat co-
gitationē. q. d. nō
laudet ei qui manife-
stis inditij nō cognovit
laude dignū. Do-
test autē sermo p̄ bono
ope accipi. vt neminez
autē p̄batione bonoz
operi laudemus. vñ
nō laudes ante mortē
quemq̄.

In medio in:
Ipantia et cautela lo-
quendi docet. qz incōsi-
derata locutio sepe in
firmis nocet. tñi e s
audire qz loqui.
In medio sen.
Qui soluerit vñ de
mādatis et docuerit sic
boies magn⁹ vocabit
in regno celoz.
Loquela mul.
Quia sicut actio eoz
bonis p̄traria: ita et lo-
quela ad maledicēdū
pna. ad audiendū gra-
uis.
Qui denudat.
Ostendit in quo maxi-
me ledit amicicia. i ma-
lo. s. pditionis. qz fidez
scz pdit. et amiciciqz eqz-
itatē nō custodit. et ido-
dissipat caritatem.
Quasi caprea.
Caprea capra silue-
stris dicta quasi capi-
ens ardua. Capreg au-
te ibices vel aunes di-
cunt. eo qz ad instar a-
uñ alta et excelsa tene-
neat et in sublimis ha-
bitent ita ut te subli-
mitate vix hūanis ob-
tutibus pateant. He-
si quando aduersita-
tem feraruz. vel homi-
nū p̄senserint de altis
cacuminibus sele p̄ci-
pitates suis se cornib⁹
in ramis arborū recipi-
unt illesas.
Denudare aut a.
Proditoris inconsist-
tiam morum ostendit
qui dolose et sictē agit.
et in malo perseuerat.
quia nemo cū abijcit.
et reprehendit hereti-
cos qzqz notat vel scis-
maticos qui infidi et p-
ditores sūt. de qbz i p-
uerbijs scriptū e. Ho-
mo apostata vir intil-
graditur ore peruerso
annuit oculis; terit pe-
de z.